
COMUNE DI COLLEDARA
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 128

ORDINANZA DEL SETTORE UFFICIO POLIZIA LOCALE

N. 38 DEL 09-10-2018

Ufficio: POLIZIA URBANA

Oggetto: PROROGA ORD. N. 34/121 DEL 25.09.18 PER DIVIETO DI TRANSITO E
SOSTA, DAL 09.10.18 FINO A TERMINE LAVORI, IN F.NE VILLA
PETTO SU UN TRATTO DI S.C. SOVRASTANTE L'AUTOSTRADA A/24
PER LAVORI DI SISTEMAZIONE CALVAVIA N. 157.

L'anno  duemiladiciotto addì  nove del mese di ottobre, il Sindaco TIBERII MANUELE

VISTA la richiesta della Società Strada dei Parchi di Roma, acquisita al prot. n.
6229 di questo Ente in data 09.10.2018, per proroga dell'Ordinanza n. 34/121 del
25.09.2018 fino a termine lavori per consentire il corretto svolgimento delle
attività di impermeabilizzazione e ripavimentazione del Cavalcavia n. 157
situato nel territorio del Comune di Colledara in F.ne Villa Petto su di un tratto
di Strada Comunale sovrastante l'Autostrada A/24 in corrispondenza del km 142
+ 700;

RICHIAMATA la propria Ordinanza n. 34/121 del 25.09.2018;

RITENUTO opportuno e necessario vietare la sosta e la circolazione di
qualsiasi autoveicolo in località F.ne Villa Petto di Colledara (TE) su di un tratto
di Strada Comunale sovrastante l’autostrada A/24 in corrispondenza del km
142+700, onde poter permettere l'ultimazione dei lavori di che trattasi;



VISTO il D.Lgs. n. 267/00;

VISTO il D.Lgs. n. 285/92 succ. mod. int.;

VISTO il D.P.R. n. 495/92;

D I S P O N E

la chiusura al traffico ed il divieto di sosta di qualsiasi autoveicolo (escluso

automezzi che sono utilizzati nelle operazioni di lavoro) per il periodo che
va dal giorno 09.10.2018 fino a termine lavori in località F.ne Villa Petto di
Colledara (TE) su di un tratto di Strada Comunale sovrastante l’autostrada
A/24 in corrispondenza del km 142+700, come da segnaletica apposta sul
luogo, onde poter permettere l’ultimazione dei lavori di che trattasi.-

Gli Agenti della Forza Pubblica sono investiti dal rispetto della presente
ordinanza.-
I trasgressori saranno puniti a norma di legge.-

Ordinanza UFFICIO POLIZIA LOCALE n.38 del 09-10-2018 COMUNE DI COLLEDARA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
TIBERII MANUELE

___________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO
POLISINI FRANCO

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal       09-10-2018    al        24-10-2018, n°
Lì  09-10-2018

 IL MESSO COMUNALE
POLISINI FRANCO

Ordinanza UFFICIO POLIZIA LOCALE n.38 del 09-10-2018 COMUNE DI COLLEDARA

Pag. 3


